
Mikołów: Opracowanie dokumentacji projektowej remontu, modernizacji i rozbudowy 
obiektów sportowych przy ul. Zawilców 8 w Mikołowie wraz z uzyskaniem pozwoleń na 

budowę.

Numer ogłoszenia: 302613 - 2008; data zamieszczenia: 06.11.2008

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Mikołów , ul. Rynek 16, 43-190 Mikołów, woj. śląskie, tel. 
032 3248500, faks 032 3248400.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mikolow.eu

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji 
projektowej remontu, modernizacji i rozbudowy obiektów sportowych przy ul. Zawilców 8 w 
Mikołowie wraz z uzyskaniem pozwoleń na budowę..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Opracowanie 
dokumentacji projektowej remontu, modernizacji i rozbudowy obiektów sportowych przy ul. 
Zawilców 8 w Mikołowie wraz z uzyskaniem pozwoleń na budowę. 1. Etap I: 1.1 Remont boiska 
do piłki nożnej wraz z dostosowaniem terenu dla lekkoatletyki (skok w dal, skok wzwyż, pchnięcie 
kulą, bieg przez płotki, biegi - bieżnia 100 m, 400 m) i oświetleniem 1.2 Budowa boiska do piłki 
nożnej o nawierzchni z trawy naturalnej (110 m x 70 m) z oświetleniem i wyposażeniem 1.3 
Budowa boiska do piłki nożnej z trawy syntetycznej (110 m x 70 m) z oświetleniem i 
wyposażeniem. 1.4 Budowa trybuny w konstrukcji lekkiej pomiędzy projektowanymi boiskami 
(ilość miejsc siedzących do uzgodnienia z Zamawiającym - po rozeznaniu możliwości terenowych) 
1.5 Budowa boiska do siatkówki o nawierzchni poliuretanowej z oświetleniem i wyposażeniem 1.6 
Budowa boiska do koszykówki o nawierzchni poliuretanowej z oświetleniem i wyposażeniem 1.7 
Budowa kortu do tenisa ziemnego o nawierzchni poliuretanowej z oświetleniem i wyposażeniem 2. 
Etap II: 2.1 Budowa budynku trybuny z zapleczem (widownia i wyposażenie) Nad budynkiem 
powinna zostać zaprojektowana widownia zadaszona. Projekt winien uwzględniać etapizację 
budowy budynku i zawierać minimum: - 6 szatni dla zawodników, - szatnie sędziów, - 
pomieszczenia klubowe: dwa pokoje administracji, sala klubowa, pokój zarządu - magazyny na 
sprzęt sportowy, - siłownię, - salon odnowy biologicznej, - salę do tenisa stołowego, - salę dla 
szermierzy. 2.2. Budowa parkingów i drogi dojazdowej: Oświetlone parkingi na min. 50 miejsc 
postojowych zlokalizowane w pasie drogowym wraz z drogą dojazdową i jej oświetleniem, 
usytuowane na działce nr 2138/66, adaptację drogi biegnącej równolegle do płyty boiska głównego 
(działka nr 2451/66) oraz przebudowę komory ciepłowniczej na działce nr 2137/66. Dokumentacja 
projektowa winna obejmować: - koncepcję rozwiązania funkcjonalnego całości obiektu w celu 
uzyskania akceptacji Zamawiającego - termin realizacji 3 tyg. od podpisania umowy - 1 egz. - 
projekty budowlano - wykonawcze (wszystkie branże)- w 6 egz. wraz z zapisem w formie 
elektronicznej PDF - specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót- 4 egz. wraz z zapisem w 
formie elektronicznej PDF - kosztorysy inwestorskie - wszystkie branże- 2 egz. - przedmiary robót- 
wszystkie branże- 2 egz. wraz z zapisem w formie elektronicznej PDF - uzyskanie niezbędnych 



uzgodnień i opinii innych organów, wymaganych przepisami szczególnymi, - inwentaryzację drzew 
wraz z dokumentacją umożliwiającą wycinkę drzew (uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew), - 
mapy do celów projektowych, - dokumentację geotechniczną 6 egz. wraz z zapisem w formie 
elektronicznej PDF - uzyskanie dwóch decyzji pozwolenia na budowę dla I i II etapu. 
Dokumentację projektową należy sporządzić zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 
dn. 02.09.2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych (Dz. U. Nr 202, poz. 2072)..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.07.2009.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: 3500,00 zł do upływu terminu składania ofert

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: 1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej 
działalności lub czynności w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia oraz nie 
podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 cyt. ustawy. 2.Posiadają niezbędną wiedzę i 
doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania 
niniejszego zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia: a) 
zrealizowali w ciągu ostatnich 3 lat minimum 1 usługę przed dniem wszczęcia postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, odpowiadającą swoim rodzajem (dokumentacja projektowa obiektów sportowych) i 
wartością (min. 50000,00 zł) usługom stanowiącym przedmiot zamówienia b) dysponują lub 
będą dysponować min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w 
specjalnościach: - architektonicznej - konstrukcyjno - budowlanej - instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wod.-kan. - drogowej - 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 3. 
Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 
Zamawiający ocenia spełnianie warunków udziału w postępowaniu w oparciu o ofertę 
wykonawcy, która musi zawierać wszystkie oświadczenia i dokumenty potwierdzające 
spełniane warunków udziału w postępowaniu zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. W celu potwierdzenia 
spełniania warunku wymienionego w pkt. 1 wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: a) 
aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert; b) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, 



lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
podatkowego - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert. 2. W celu potwierdzenia spełniania warunku wymienionego w pkt. 2 wykonawcy 
zobowiązani są przedłożyć: a) wykaz min. 1 usługi wykonanej w okresie ostatnich 3 lat 
przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadającej swoim rodzajem (dokumentacja 
projektowa obiektów sportowych) i wartością (min. 50000,00 zł) usługom stanowiącym 
przedmiot zamówienia, z podaniem jej wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców 
oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługa ta została wykonana należycie 
(wg zał. Nr 3 do siwz) b) wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował 
wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności (wg zał. Nr 4 
do siwz). O ile wykonawca wykaże osoby, którymi będzie dysponował należy przedstawić 
pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania 
zamówienia. Do wykazu należy załączyć odpis uprawnień budowlanych, o których mowa w 
pkt 8 siwz wraz z aktualnym na dzień składania ofert zaświadczeniem o przynależności do 
właściwej Izby Samorządu Zawodowego Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa powyżej zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone 
przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 3. Oświadczenie o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (wg zał. Nr 2 do siwz)..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.mikolow.um.gov.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta 
Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
19.11.2008 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, pokój nr 1.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


